
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/56  

Usnesení 
37. schůze rady městského obvodu 
konané dne 29.04.2020 

  

čís. 1905/RMOb-Sle/1822/37 
- 

  1960/RMOb-Sle/1822/37 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.04.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1905/RMOb-Sle/1822/37 HS/
RMOb/15.0018/20

Dodatek č. 007 k pojistné smlouvě č.
0504146015 na pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou členy jednotek sboru dobrovolných
hasičů při výkonu povolání v souvisloti s
plněním úkolů dobrovolného hasiče.

1906/RMOb-Sle/1822/37 DaŽP/
RMOb/5.0020/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. V Korunce v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov

1907/RMOb-Sle/1822/37 DaŽP/
RMOb/5.0021/20

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Bukovanského v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov

1908/RMOb-Sle/1822/37 INV/
RMOb/12.0038/20

Dohoda o ukončení smlouvy s ČEZ -
SOBs č.8120067476 na realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie pro stavbu" Parkovací plocha
za domem č.45/109 ul.Švédská, k.ú. Muglinov

1909/RMOb-Sle/1822/37 INV/
RMOb/12.0039/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.4 ke smlouvě
o dílo ROaVZ/0857/17-SD uzavřené dne
26.7.2017.

1910/RMOb-Sle/1822/37 INV/
RMOb/12.0040/20

Zrušení usnesení č. 1571/RMOb-Sle/1822/30
ze dne 22.01.2020 - Návrh smlouvy o připojení
odběrného elektrického zařízení k distribuční
soustavě - "Domov pro seniory Antošovice"
a projednání uzavření Smlouvy o uzavření
budoucí smlouvy o připojení odběrného
elektrického zařízení k distribuční soustavě
do napěťové hladiny 0,4 kW NN číslo
20_SOBS01_4121644007 - "Domov pro seniory
Antošovice"

1911/RMOb-Sle/1822/37 FaR/
RMOb/9.0030/20

Přijetí peněžitého daru

1912/RMOb-Sle/1822/37 FaR/
RMOb/9.0031/20

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku 2020

1913/RMOb-Sle/1822/37 FaR/
RMOb/9.0032/20

Rozpočtová opatření

1914/RMOb-Sle/1822/37 PRAV/
RMOb/13.0048/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

1915/RMOb-Sle/1822/37 PRAV/
RMOb/13.0049/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky pod názvem „Modernizace učeben

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

základních škol ve Slezské Ostravě – dodávka
IT“

1916/RMOb-Sle/1822/37 PRAV/
RMOb/13.0050/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

1917/RMOb-Sle/1822/37 PRAV/
RMOb/13.0053/20

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce
školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská
Ostrava“

1918/RMOb-Sle/1822/37 PRAV/
RMOb/13.0055/20

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na služby pod názvem „Regenerace bytového
fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8.
března“ (PD,AD,IČ)

1919/RMOb-Sle/1822/37 PRAV/
RMOb/13.0056/20

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební
práce pod názvem „Oprava a zasklení lodžií
bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava-
Muglinov“ v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem „Dynamický
nákupní systém - Opravy a modernizace budov
pro městský obvod Slezská Ostrava“

1920/RMOb-Sle/1822/37 ŠaK/
RMOb/10.0035/20

Souhlas se zapojením a s přijetím dotace z
rozpočtu MSK projektu "Poskytování bezplatné
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z
prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji
IV" - ZŠ (duben 2020)

1921/RMOb-Sle/1822/37 ŠaK/
RMOb/10.0040/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím dotace
z programu MSK "Podpora aktivit v rámci
prevence kriminality u dětí a mládeže na školní
rok 2020/2021" - ZŠ Škrobálkova (duben 2020)

1922/RMOb-Sle/1822/37 ŠaK/
RMOb/10.0041/20

Souhlas se zapojením a s přijetím dotace z
rozpočtu MSK projektu "Poskytování bezplatné
stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z
prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji
IV" - MŠ duben 2020)

1923/RMOb-Sle/1822/37 ŠaK/
RMOb/10.0045/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní
podpory od SMO na cizojazyčnou výuku - ZŠ
Pěší a ZŠ Bohumínská (duben 2020)

1924/RMOb-Sle/1822/37 VV/
RMOb/8.0021/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

1925/RMOb-Sle/1822/37 VV/
RMOb/8.0023/20

Směrnice č. 1/2020 upravující postup při
poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1926/RMOb-Sle/1822/37 VV/
RMOb/8.0024/20

Návrh změny organizační struktury

1927/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0163/20

Projednání uzavření dohody o změně obsahu
závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu,
o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene - služebnosti č.
MS/0324/18-B ze dne 28.05.2018 - ČEZ
Distribuce, a.s.

1928/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0178/20

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

1929/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0179/20

Projednání žádosti o snížení nájemného za
nájem části pozemku (smlouva č. MS/0257/19-
N)

1930/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0180/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v
MOb Slezská Ostrava

1931/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0181/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v
MOb Slezská Ostrava

1932/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0182/20

Nájmy pozemků pod stavbami řadových
patrových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

1933/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0183/20

Nájem pozemku pod stavbou řadové patrové
garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1934/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0184/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

1935/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0187/20

Stanovisko k prodeji pozemku p.č. 8 v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava

1936/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0188/20

Stanovisko k nabytí a svěření pozemku p.č.
2461/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1937/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0189/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových
garáží - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1938/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0190/20

Stanovisko ke svěření obslužné pozemní
komunikace v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

1939/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0191/20

Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 262 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
(ul. Antonína Kubity), od ČR - Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových

1940/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0194/20

Stanovisko k prodeji částí pozemku p.č. 4879/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1941/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0195/20

Záměr nájmu / prodeje části pozemku p.č. 4925
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1942/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0196/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 4633, příp. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

1943/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0197/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Ova - Slezská Ostrava 4902, přípojka
NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
ČEZ Distribuce, a.s.

1944/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0198/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 602/7, smyčka NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

1945/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0199/20

Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas
s umístěním stavby, Právo provést stavbu,
Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí
věcná břemena - služebnosti v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu" v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

1946/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0200/20

Souhlas vlastníka pozemku (p.č. 1955/1) s
kácením dřeviny a souhlas se vstupem na
pozemek za účelem kácení dřeviny - k.ú.
Koblov, obec Ostrava

1947/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0201/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v
rámci projektu "Vodovodní řad a přípojky ul.
Lopuchová, k.ú. Antošovice, Koblov" v k.ú.
Antošovice a k.ú. Koblov, obec Ostrava

1948/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0202/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava 2088/12, NN" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.

1949/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0203/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Slezská Ostrava, Na Jánské, NN"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1950/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0205/20

Záměr prodeje části pozemku p.č. 4451/2 a části
pozemku p.č. 4449/1 (společně označeny p.č.
4451/3) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1951/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0206/20

Projednání prominutí nájemného nebo
slevy z nájemného u subjektů postižených
ekonomickými dopady v souvislosti s krizovými
opatřeními (epidemie COVID-19)

1952/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0207/20

Záměr prodeje pozemků p.č. 349/2, p.č. 349/3 a
p.č. 350/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

1953/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0208/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "Rezidence Keltičkova" v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - PODA a.s.

1954/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0209/20

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce VO Ostrava - Zárubek" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

1955/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0210/20

Projednání přidělení bytu do nájmu - byt na
vlastní náklady

1956/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0211/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytu dohodou

1957/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0212/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5026, příp. NNk"
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

1958/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0213/20

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "MA32-19 - PD + inženýrská činnost
vodovodní přípojky 2020, Ostrava, finský
domek ul. Sodná č.p. 434" v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - RESIDOMO, s.r.o.

1959/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0214/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

1960/RMOb-Sle/1822/37 MA/
RMOb/4.0216/20

Projednání žádosti o poskytnutí slevy z
nájemného - ul. Kubínova, Ostrava-Heřmanice

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0018/20
Dodatek č. 007 k pojistné smlouvě č. 0504146015 na pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou členy jednotek sboru dobrovolných hasičů při výkonu povolání v
souvisloti s plněním úkolů dobrovolného hasiče.
 
Usnesení číslo: 1905/RMOb-Sle/1822/37

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 007 k pojistné smlouvě č. 0504146015, uzavřené dne 16.05.2013 s

Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. se sídlem Praha 2, Římská 45, PSČ 120 00, IČO:
46973451, ve znění dodatku č. 001 ze dne 16.5.2014, dodatku č. 002 ze dne 1.4.2015, dodatku
č. 003 ze dne 17.5.2016, dodatku č. 004 ze dne 16.5.2017, dodatku č. 005 ze dne 25.6.2018
a dodatku č. 006 ze dne 14.5.2019 na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy
jednotek sboru dobrovolných hasičů při výkonu povolání v souvislosti s plněním úkolů
dobrovolného hasiče, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 17.05.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0020/20
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. V Korunce v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 1906/RMOb-Sle/1822/37

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 382/114 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. V Korunce, MK III. tř., č. 346c, na pozemku p.č. 412/1 v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.05.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0021/20
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Bukovanského v obci
Ostrava, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 1907/RMOb-Sle/1822/37

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 162/32 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. Bukovanského, MK III. tř., č. 24c, na pozemku p.č. 162/1 v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 13.05.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0038/20
Dohoda o ukončení smlouvy s ČEZ - SOBs č.8120067476 na realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie pro stavbu" Parkovací
plocha za domem č.45/109 ul.Švédská, k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 1908/RMOb-Sle/1822/37

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy Z_S14_12_8120067476 o smlouvě budoucí o realizaci

přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie a uhradit PDS /
provozovatel distribuční soustavy/ částku 18.295,20 Kč, která vznikla zejména v souvislosti se
zajišťováním úprav distribuční soustavy pro relizaci přeložky.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 07.05.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0039/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.4 ke smlouvě o dílo ROaVZ/0857/17-SD uzavřené
dne 26.7.2017.
 
Usnesení číslo: 1909/RMOb-Sle/1822/37

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně závazku č.4 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0857/17-SD, uzavřené

dne 26.07.2017 na realizaci zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Vypracování
projektových dokumentací k akci Regenerace sídliště Kamenec" s obchodní společností
Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r.o. se sídlem Sokolská 100/94, Karlín, 186 00 Praha
8, IČO: 45797170, kterou se řeší problém nutných úprav realizačního projektu. Důvodem těchto
úprav je neposkytnutí finančních prostředku z daného dotačního titulu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0040/20
Zrušení usnesení č. 1571/RMOb-Sle/1822/30 ze dne 22.01.2020 - Návrh smlouvy o
připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě - "Domov pro seniory
Antošovice" a projednání uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kW
NN číslo 20_SOBS01_4121644007 - "Domov pro seniory Antošovice"
 
Usnesení číslo: 1910/RMOb-Sle/1822/37

230

k usnesení č. 1571/RMOb-Sle/1822/30
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohy předloženého materiálu své usnesení č. 1571/RMOb-

Sle/1822/30 ze dne 22.01.2020, kterým

rozhodla

uzavřít Smlouvu o připojení elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny
0,4 kV (NN) číslo: 19_SOP_01_4121608820, adresa odběrného místa: Domov pro seniory
Antošovice, Chalupova 1/1, kat. území Antošovice, parcela č.1, 711 00, Ostrava, s obchodní
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ
405 02, IČO: 24729035, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 07.05.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
2) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo 20_SOBS01_4121644007, adresa
odběrného místa: Domov pro seniory Antošovice, Chalupova 1/1, kat. území Antošovice, parcela
č.1, 711 00, Ostrava, s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,
Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČO: 24729035, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 07.05.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0030/20
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 1911/RMOb-Sle/1822/37

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od manželů,

paní XXXXXXX XXXXXXXXX, rok. nar. XXXX a pana XXXXXX XXšpera, rok nar.
XXXX, oba trvale bytem Newtonova 1020/18, 702 00 Moravská Ostrava - Přívoz,

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.05.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FaR/RMOb/9.0031/20
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku
2020
 
Usnesení číslo: 1912/RMOb-Sle/1822/37

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
čtvrtletí roku 2020“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.06.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0032/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 1913/RMOb-Sle/1822/37

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 06.05.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0048/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 1914/RMOb-Sle/1822/37

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX

XXX XXX XX XXXXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého z nájmu
pozemku; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX XXXXXXXXX,

narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXX,
týkající se dluhu vzniklého z nájmu pozemku, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.05.2020
vedoucí odboru právního

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0049/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem „Modernizace učeben základních škol ve Slezské
Ostravě – dodávka IT“
 
Usnesení číslo: 1915/RMOb-Sle/1822/37

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem „Modernizace učeben základních škol ve Slezské Ostravě – dodávka IT", v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s obchodní společností AUTOCONT a.s., se sídlem: Hornopolní
3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, za cenu nejvýše přípustnou 1
724 500 Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.05.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0050/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 1916/RMOb-Sle/1822/37

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu vzniklého
z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost tvoří přílohu č. 1
předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s panem XXXXXXX

XXXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.05.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0053/20 170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ
Bohumínská 72, Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 1917/RMOb-Sle/1822/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Rekonstrukce školní kuchyně ZŠ Bohumínská 72, Slezská Ostrava“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MILIMEX S.A., odštěpný závod, se sídlem: Horní
1642/55a, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 29454379, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto
usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 29.05.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0055/20
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na služby pod názvem „Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice
Sionkova a ulice 8. března“ (PD,AD,IČ)
 
Usnesení číslo: 1918/RMOb-Sle/1822/37

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby

pod názvem „Regenerace bytového fondu Mírová Osada ulice Sionkova a ulice 8.
března“ (PD,AD,IČ), v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření Smlouvy o dílo, Plné moci a Příkazní smlouvy s dodavatelem Made 4 BIM s.r.o.,
IČO: 06923321, se sídlem Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava, za cenu nejvýše
přípustnou 1 150 000 Kč bez DPH a za dobu zhotovení projektu v počtu 280 kalendářních dnů, v
souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3, 4 a 5 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.05.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0056/20
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Oprava a zasklení
lodžií bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov“ v rámci zavedeného

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní systém - Opravy
a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 1919/RMOb-Sle/1822/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Oprava a

zasklení lodžií bytového domu Hladnovská 728/73, Ostrava-Muglinov“ v souladu s ustanovením
§ 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.05.2020

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0035/20
Souhlas se zapojením a s přijetím dotace z rozpočtu MSK projektu "Poskytování
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v
Moravskoslezském kraji IV" - ZŠ (duben 2020)
 
Usnesení číslo: 1920/RMOb-Sle/1822/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením a s přijetím dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117,

702 18 Ostrava, IČO: 70890692, jako partnera v projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV", a to:

a) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací do výše 255
666,60 Kč

b) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací do výše 181 293,00 Kč

c) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací do výše 226 174,20
Kč

d) Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací do výše 502
024,95 Kč

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.05.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ŠaK/RMOb/10.0040/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím dotace z programu MSK "Podpora aktivit v
rámci prevence kriminality u dětí a mládeže na školní rok 2020/2021" - ZŠ Škrobálkova
(duben 2020)
 
Usnesení číslo: 1921/RMOb-Sle/1822/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z programu "Podpora aktivit v rámci prevence

kriminality u dětí a mládeže na školní rok 2020/2021" Moravskoslezského kraje, ul. 28. října
117, 702 18 Moravská Ostrava, IČO: 70890692, Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova
51, příspěvkovou organizací

b) s přijetím účelové neinvestiční dotace Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51,
příspěvkovou organizací, dle bodu a) tohoto usnesení, do výše 80.000 Kč,

c) s finanční spoluúčastí zřizovatele do výše 20.000 Kč na projekt dle bodu a) tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.05.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0041/20
Souhlas se zapojením a s přijetím dotace z rozpočtu MSK projektu "Poskytování
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v
Moravskoslezském kraji IV" - MŠ duben 2020)
 
Usnesení číslo: 1922/RMOb-Sle/1822/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením a s přijetím dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117,

702 18 Ostrava, IČO: 70890692, jako partnera v projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem
ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV", a to:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací do výše
262.901,10 Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací do výše 263.466,00
Kč,

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací do výše 265.095,60
Kč,

d) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací do výše
285.285,00 Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 29.05.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0045/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím peněžní podpory od SMO na cizojazyčnou výuku
- ZŠ Pěší a ZŠ Bohumínská (duben 2020)
 
Usnesení číslo: 1923/RMOb-Sle/1822/37

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy z

Programu na podporu cizojazyčné výuky na úzení statutárního města Ostravy pro školní rok
2020/2021 a přijetím peněžních prostředků:

- Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou orgnaizací, do výše 386.000
Kč,

- Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 250.000 Kč,

dle příloh  a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.04.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0021/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1924/RMOb-Sle/1822/37

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 223 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 29. 4. 2020
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0023/20
Směrnice č. 1/2020 upravující postup při poskytování informací podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 1925/RMOb-Sle/1822/37

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 směrnici č. 1/2013 upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve znění jejího dodatku
č. 1, včetně její přílohy, která byla schválena Radou městského obvodu Slezská Ostrava dne
02.05.2013, č. usnesení 3291/RMOb-Sle/1014/58, s účinností od 15.5.2013, a to s účinností od
01.05.2020

 
2) schvaluje
 návrh směrnice č. 1/2020 upravující postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od
01.05.2020, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 04.05.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
3) schvaluje
 sazebník úhrad za poskytování informací pro účetní období roku 2020, s účinností od 01.05.2020,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 04.05.2020
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0024/20
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 1926/RMOb-Sle/1822/37

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) účinností ode dne 1. 5. 2020

- funkční místo referenta agendy personální, rozpočtu a financování a pro volené orgány v
rámci odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

b) s účinností ode dne 1. 6. 2020

- jedno funkční místo právníka v rámci právního odboru Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

- jedno funkční místo manažera projektů v rámci odboru investic a strategického rozvoje Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- dosavadní organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

c) s účinností ode dne 1. 7. 2020

- funkční místo referenta agendy poplatků v rámci odboru financí a rozpočtu Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

- funkční místo referenta agendy rozpočtu a financování, asistenta v rámci odboru hospodářské
správy Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- jedno funkční místo referenta agendy územního plánování a stavebního řádu v rámci odboru
územního plánování a stavebního řádu Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- jedno funkční místo referenta agendy rozpočtu a financování a pro volené orgány v rámci odboru
kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- jedno funkční místo referenta agendy majetkové správy v rámci oddělení hřbitovní správy
odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru hospodářské správy Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru územního plánování a stavebního řádu Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

- dosavadní organizační schéma odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) zřizuje
 a) s účinností ode dne 1. 5. 2020

- jedno funkční místo referenta agendy rozpočtu a financování a pro volené orgány v rámci
odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) schvaluje
 a) s účinností ode dne 1. 5. 2020

- navrhované organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- navrhované organizační schéma odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, na dobu do 30. 6. 2020 

b) s účinností ode dne 1. 6. 2020

- navrhované organizační schéma odboru právního Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

- navrhované organizační schéma odboru investic a strategického rozvoje Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

b) s účinností ode dne 1. 7. 2020

 - navrhované organizační schéma odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

- navrhované organizační schéma odboru hospodářské správy Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava

- navrhované organizační schéma odboru územního plánování a stavebního řádu Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava

- navrhované organizační schéma odboru kancelář starosty Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

- navrhované organizační schéma odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
4) konstatuje,
 že provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení se počet funkčních míst snižuje s účinností

ode dne  1. 6. 2020 o 2, to je z 214 na 212 funkčních míst, s účinností ode dne 1. 7. 2020 se dále
snižuje o dalších 5 funkčních míst na 207 funkčních míst.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0163/20
Projednání uzavření dohody o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti č. MS/0324/18-B ze dne 28.05.2018 - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1927/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č. 1 ke Smlouvě o právu provést stavbu, o právu vstupu

a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti č. MS/0324/18-B ze dne
28.05.2018, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, s investorem
a budoucím oprávněným z věcného břemene - služebnosti:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0178/20
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 1928/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 64,56 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 54,56 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou paní XXXXXX XXXXXXXXXX narozenou
v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 01.07.2020, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsící, v němž výpověď
došla pronajímateli; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 02.07.2020

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem viz adresa

bytu, o ukončení nájmu bytu č. X o velikosti 1+1 (plocha bytu: 64,56 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 54,56 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni 30.04.2020;
předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou ze

dne 20.01.2006, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 64,56 m2, z
toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 54,56 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX a to dohodou s
nájemcem, s paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni
30.04.2020; a

uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0179/20
Projednání žádosti o snížení nájemného za nájem části pozemku (smlouva č.
MS/0257/19-N)
 
Usnesení číslo: 1929/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost nájemců, manželů XXXX XXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX

X XXXX XXXX X XXXX X XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o snížení nájemného za nájem části pozemku
p.p.č. 1/1 (o výměře 930 m2) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, založeného nájemní smlouvou
č. MS/0257/19-N ze dne 25.3.2019, předmětná žádost tvoří přílohu č. 1 a č. 3 předloženého
materiálu; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0257/19-N ze dne 25.3.2019, jejímž předmětem je

nájem části pozemku p.p.č. 1/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, uzavřené s nájemci:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se nájemné sníží na 2,- Kč/m2/rok,
tzn. nájemné bude činit částku ve výši 1.860,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0180/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1930/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku p.č. 5191/18, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže č.ev. 881, s nájemcem:

XXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 927, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 972, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0181/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 1931/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 754, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 824, o výměře 23 m2,v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 829, o výměře 22 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 806, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

e)
pozemku p.č. 5191/14, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 1181, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Petra Karla,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0182/20
Nájmy pozemků pod stavbami řadových patrových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1932/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 609/53, o výměře 23 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 602/7, o výměře 23 m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem,
nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

v obouch případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0183/20
Nájem pozemku pod stavbou řadové patrové garáže v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1933/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku p.č. 608/18, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ul. Pod

Výtahem, nacházejícího se pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušné smlouvy, která bude obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedeného pozemku do účinnosti této smlouvy (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2019
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0184/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1934/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 5191/26 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/25 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 5191/26, o výměře 24 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 5257/25, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0187/20
Stanovisko k prodeji pozemku p.č. 8 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1935/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko

k prodeji pozemku p.č. 8, zahrada, o výměře 888 m2, v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0188/20
Stanovisko k nabytí a svěření pozemku p.č. 2461/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1936/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko

k nabytí pozemku p.č. 2461/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1714 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0189/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových patrových garáží + záměry nájmů
pozemků pod stavbami řadových patrových garáží - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1937/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou, a to s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o

ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 609/4 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se pod
stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 609/5 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se pod
stavbou řadové patrové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

c)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č. 609/8 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se pod
stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 609/18 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, ul. Pod Výtahem, nacházejícího se
pod stavbou řadové patrové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX
X
XXXX XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 609/4, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 609/5, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

c)
pozemku p.č. 609/8, o výměře 22 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

d)
pozemku p.č. 609/18, o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0190/20
Stanovisko ke svěření obslužné pozemní komunikace v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1938/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

ke svěření pozemku p.č. 4879/31, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 253 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, včetně obslužné pozemní komunikace s označením č. 2, která se
na uvedeném pozemku nachází,

městskému obvodu Slezská Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0191/20
Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 262 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul.
Antonína Kubity), od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových
 
Usnesení číslo: 1939/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o bezúplatném nabytí

pozemku p.č. 262, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, o výměře 22 m2,
v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí,

od vlastníka:

Česká republika
příslušnost hospodařit s majetkem státu:
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2
IČO: 697 97 111

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
2) žádá
 Radu města Ostravy o vydání předchozího souhlasu k nabytí nemovité věci dle bodu 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0194/20
Stanovisko k prodeji částí pozemku p.č. 4879/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1940/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko

k prodeji nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- části pozemku p.č. 4879/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 1504,79 m2 z celkové výměry
103859 m2, která je vyznačena červeně v leteckém snímku, který tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu,
- části pozemku p.č. 4879/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře cca 511,84 m2 z celkové výměry
103859 m2, která je vyznačena zeleně v leteckém snímku, který tvoří přílohu č. 1 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0195/20
Záměr nájmu / prodeje části pozemku p.č. 4925 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1941/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 4925, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 64 m2 z celkové výměry 1007 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud
nevymezenou geometrickým plánem; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020

vedoucí odboru majetkového
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vydat nesouhlas k záměru města prodat

část pozemku p.č. 4925, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 64 m2 z celkové výměry 1007 m2, vyznačenou v situačním snímku a dosud
nevymezenou geometrickým plánem;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0196/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
4633, příp. NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1942/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN 0,4 kV na/v části pozemku p.č. 4741 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava 4633, příp. NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní

kabelové vedení NN 0,4 kV, na/v části pozemku p.č. 4741, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 2254 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šachetní), s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 2 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, a to v rámci projektu "Slezská Ostrava 4633, příp. NNk", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 4741 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4741, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
2254 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šachetní), a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku,
přičemž předpokládaný rozsah služebnosti je: 2 m, s tím, že délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4741 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN 0,4 kV (dále jen "Součást distribuční
soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 4741 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0197/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ova - Slezská
Ostrava 4902, přípojka NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 1943/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení a rozpojovací skříně na stávající sloup na/v části

pozemku p.č. 4941 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ova - Slezská Ostrava
4902, přípojka NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení a rozpojovací skříň na stávajícím sloupu, na/v části pozemku p.č. 4941, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 398 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Justina), s tím,
že rozsah dotčení pozemku je: 3 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Ova - Slezská Ostrava 4902, přípojka
NNk", dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 4941 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4941, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 398
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Justina), a to v rozsahu vymezeném geometrickým
plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části pozemku, přičemž
předpokládaný rozsah služebnosti je: 3 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný
metr (bm) níže uvedené liniové stavby), s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 4941 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení a rozpojovací skříň na stávajícím sloupu (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 4941 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0198/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
602/7, smyčka NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 1944/RMOb-Sle/1822/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN a přípojkové skříně na/v částech pozemků p.č.

608/16 a p.č. 609/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava
602/7, smyčka NNk" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní kabelové

vedení NN a přípojkovou skříň, na/v části pozemku p.č. 608/16, ostatní plocha, neplodná půda,
o výměře 327 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je celkem: 13 m (7 m + 6 m), a na/v části
pozemku p.č. 609/9, zahrada, o výměře 135 m2, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný
metr (bm) uvedené liniové stavby, a to v rámci projektu "Slezská Ostrava 602/7, smyčka NNk",
dle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 608/16 a p.č. 609/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 608/16, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 327
m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je celkem: 13 m (7 m + 6 m), a p.č. 609/9, zahrada,
o výměře 135 m2, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 1 m, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

liniové stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného
břemene - služebnosti k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 608/16 a p.č. 609/9 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN a přípojková skříň (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na výše uvedené části dotčených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0199/20
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1945/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 65/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul. Hajnova), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu"
investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX,

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu včetně
zpevněných ploch, jímek, oplocení a inženýrských sítí na/v pozemku investorů stavby p.p.č. 59/4
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č.
65/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty, kanalizační přípojky a zpevněných

ploch pro zajištění přístupu a příjezdu na/v částech pozemku p.p.č. 65/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Hajnova), v rámci projektu "Novostavba rodinného domu" investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.p.č. 65/1, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 1345 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), s tím, že
rozsah dotčení pozemku je: 4 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedené liniové stavby,
- kanalizační přípojku na/v části pozemku p.p.č. 65/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1345 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 2,6 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby,
- zpevněnou plochu pochůzí na/v části pozemku p.p.č. 65/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 1345 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 1,88 m2, pro zajištění přístupu k pozemku investorů stavby p.p.č. 59/4 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava,
- zpevněnou plochu pojezdovou na/v části pozemku p.p.č. 65/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1345 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 3,63 m2, pro zajištění přístupu a příjezdu k pozemku investorů stavby p.p.č.
59/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
a to vše ve vztahu k pozemku investorů stavby p.p.č. 59/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci
projektu "Novostavba rodinného domu", dle situačního plánu, s investory stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 65/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedené v bodě 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto spoluvlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 59/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 65/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 1345 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Hajnova), s tím, že
předpokládaný rozsah služebnosti inženýrských sítí je: celkem 6,6 m (vodovodní přípojka: 4 m
+ kanalizační přípojka: 2,6 m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr
(bm) uvedených liniových staveb, a předpokládaný rozsah služebnosti stezky (přístup) je: celkem
5,51 m2 (1,88 m2 + 3,63 m2), a předpokládaný rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 3,63 m2, a
to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen -
služebností k částem pozemku, s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po částech pozemku
p.p.č. 65/1 (přístup) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, nebo se po těchto částech pozemku
dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech pozemku přicházeli k oprávněným
osobám a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po těchto částech pozemku dopravovali, a
povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.p.č. 65/1 (příjezd) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto část

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a povinnost povinné osoby práva
odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 65/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavby - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty a kanalizační přípojka
(společně dále jen jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 65/1 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty
nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0200/20
Souhlas vlastníka pozemku (p.č. 1955/1) s kácením dřeviny a souhlas se vstupem na
pozemek za účelem kácení dřeviny - k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1946/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením dřeviny:

• třešeň, obvod kmene ve výšce 130 cm - 25 cm  (označena číslem 6 v příloze č. 2
předloženého materiálu),

rostoucí mimo les na pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s bezúplatným vstupem:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX

jakožto investora stavby "Vodovodní řad a přípojky ul. Lopuchová, k.ú. Antošovice, Koblov" na
pozemek p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, za účelem pokácení výše uvedené dřeviny,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty a následného úklidu pozemku, budou provedeny
na vlastní náklady investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody, jako kompenzaci ekologické újmy, náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0201/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Vodovodní řad a
přípojky ul. Lopuchová, k.ú. Antošovice, Koblov" v k.ú. Antošovice a k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1947/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodního řadu na/v části pozemku p.č. 200 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, a

vodovodního řadu a vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty na/v částech pozemku p.č.
1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, v rámci projektu "Vodovodní řad a přípojky ul. Lopuchová,
k.ú. Antošovice, Koblov" investora stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní řad na/v části pozemku p.č. 200, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1608
m2, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava (ul. Lopuchová), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 7,4
m, a na/v části pozemku p.č. 1955/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 16964 m2, v

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 90,8 m, přičemž délkový metr
(m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- vodovodní přípojku včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.č. 1955/1, ostatní plocha,
manipulační plocha, o výměře 16964 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 7,8 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby,
vše v rámci projektu "Vodovodní řad a přípojky ul. Lopuchová, k.ú. Antošovice, Koblov", dle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 200 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, a části pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 200, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře
1608 m2, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 7,4
m, a p.č. 1955/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 16964 m2, v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 98,6 (90,8 m + 7,8 m),
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedených liniových
staveb, s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 200 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava,
stavbu - vodovodní řad, a na/v částech pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
stavby - vodovodní řad a vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty - (společně dále jen
jako "Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Staveb,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0202/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava
2088/12, NN" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1948/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním zemního kabelového vedení NN včetně přípojkové skříně na/v části pozemku

p.č. 2088/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava
2088/12, NN", investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zemní

kabelové vedení NN včetně přípojkové skříně, na/v části pozemku p.č. 2088/1, ostatní plocha,
neplodná půda, o výměře 1361 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah
dotčení pozemku je: 6 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, v rámci projektu "Slezská Ostrava 2088/12, NN", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 2088/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 2088/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 1361
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 6 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene
- služebnosti k části pozemku, s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 2088/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN včetně přípojkové skříně (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0203/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Slezská Ostrava, Na
Jánské, NN" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1949/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního kabelového vedení NN 0,4kV + nadzemního vedení 0,4kV na/v částech

pozemků p.č. 2842/1 (ul. Kovařovicova) a p.č. 2789/1 (ul. Na Jánské) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "Slezská Ostrava, Na Jánské, NN", č. IV-12-8017173, investora
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to podzemní

kabelové vedení NN 0,4kV + nadzemní vedení 0,4kV, na/v částech pozemků:
- p.č. 2842/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 461 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Kovařovicova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 28 m (podzemní kabelové
vedení NN 0,4kV),
- p.č. 2789/1, ostatní plocha, silnice, o výměře 13844 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(ul. Na Jánské), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: celkem 134 m (podzemní kabelové vedení
NN 0,4kV o délce 55 m + nadzemní vedení 0,4kV o délce 79 m),
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedených liniových
staveb, v rámci projektu "Slezská Ostrava, Na Jánské, NN" č. IV-12-8017173, dle situačního
plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 2842/1 a p.č. 2789/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedené v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 2842/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o
výměře 461 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Kovařovicova), s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 28 m (podzemní kabelové vedení NN 0,4kV), a p.č. 2789/1, ostatní
plocha, silnice, o výměře 13844 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Jánské), s tím,
že předpokládaný rozsah služebnosti je: celkem 134 m (podzemní kabelové vedení NN 0,4kV
o délce 55 m + nadzemní vedení 0,4kV o délce 79 m), přičemž délkový metr (m) pozemků je
považován za běžný metr (bm) níže uvedených liniových staveb, a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k částem pozemků,
s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 2842/1 a p.č. 2789/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení NN 0,4kV + nadzemní vedení
0,4kV (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční
soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0205/20
Záměr prodeje části pozemku p.č. 4451/2 a části pozemku p.č. 4449/1 (společně
označeny p.č. 4451/3) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1950/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 4449/1, orná půda, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 30
m2 z celkové výměry 20847 m2, vymezenou geometrickým plánem č. 4394-128/2019 ze dne
02.12.2019 a označenou v něm jako díl “a”, a část pozemku p.č. 4451/2, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 34 m2 z celkové výměry 2381 m2,
vymezenou geometrickým plánem č. 4394-128/2019 ze dne 02.12.2019 a označenou v něm jako
díl “b”, které společně tvoří jeden celek, který je v uvedeném geometrickém plánu označen jako:

• pozemek p.č. 4451/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 64 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0206/20
Projednání prominutí nájemného nebo slevy z nájemného u subjektů postižených
ekonomickými dopady v souvislosti s krizovými opatřeními (epidemie COVID-19)
 
Usnesení číslo: 1951/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o poskytnutí pomoci ve formě prominutí nájemného fyzickým a právnickým osobám, které

ke dni 13.3.2020 provozovaly živnost a poskytovaly služby v provozovnách umístěných v
prostorách ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava, a které na základě Usnesení Vlády České republiky ze dne 14.3.2020 č. 2011 o přijetí
krizového opatření, přerušily provoz ve svých provozovnách, a to od 13.3.2020 po dobu, po
kterou byl provoz v provozovně v důsledku přijetí krizového opatření skutečně přerušen;

Konkrétně se jedná o :
- Diecézní charita ostravsko-opavská - nájem prostor na ulici Holvekova 204/44, Ostrava -
Kunčičky, za účelem využití prostor nízkoprahového centra,  za měsíční nájemné ve výši 100,-
Kč,
- Miroslav Janus - nájem prostor sloužících podnikání na ulici Hřbitovní 401/9, Ostrava - Koblov,
za účelem provozování relaxačního centra s občerstvením spolu s prodejem hřbitovních doplňků,
za měsíční nájemné 10.589,92 Kč,
- Žaneta Kosová - nájem prostor sloužících podnikání včetně terasy na ulici Vrbická 131/614,
Ostrava - Heřmanice, za účelem provozování stravovacího zařízení, za měsíční nájemné 11.000,-
Kč,
- Věra Drábková - nájem prostor sloužících podnikání na ulici Koněvova 107/151, Ostrava -
Heřmanice, za účelem provozování  kadeřnictví,  za měsíční nájemné 600,- Kč,
- Rodinné a komunitní centrum Chaloupka - nájem prostor na ulici Dědičná 1083/10, Ostrava -
Slezská Ostrava, za účelem poskytování sociálních služeb, za měsíční nájemné 500,- Kč;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0207/20
Záměr prodeje pozemků p.č. 349/2, p.č. 349/3 a p.č. 350/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 1952/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.č. 349/2, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 5 m2,
- pozemek p.č. 349/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 16 m2,
- pozemek p.č. 350/3, zahrada, o výměře 15 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0208/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Rezidence
Keltičkova" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 1953/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, konkrétně

tří kusů HDPE trubek s optickým kabelem, na/v části pozemku p.č. 980/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu "Rezidence Keltičkova", investora stavby:

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, spočívající v

umístění podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací, konkrétně tří kusů HDPE
trubek s optickým kabelem, na/v části pozemku p.č. 980/1, zahrada, o výměře 151 m2,
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1,6 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v rámci projektu
"Rezidence Keltičkova", dle situačního plánu, s investorem stavby:

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.č. 980/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu
podle situačního plánu, s investorem stavby:

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 980/1, zahrada, o výměře 151 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 1,6 m, přičemž délkový
metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k části
pozemku, s budoucím oprávněným:

PODA a.s.
sídlo: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 258 16 179,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 980/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - podzemní vedení veřejné sítě elektronických komunikací, konkrétně tři
kusy HDPE trubek s optickým kabelem (dále jen "Podzemní komunikační vedení"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Podzemní komunikační vedení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to
vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu
a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Podzemního
komunikačního vedení,

• právo provádět na Podzemním komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace
nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0209/20
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce VO Ostrava - Zárubek" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
statutární město Ostrava

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1954/RMOb-Sle/1822/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- pozemku p.č. 3964/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 527 m2, předpokládaný rozsah
dotčení: 34 m,
- pozemku p.č. 3967, zahrada, o výměře 349 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 12 m,
- pozemku p.č. 3968, orná půda, o výměře 126 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 35 m,
- pozemku p.č. 3965, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 526 m2, předpokládaný rozsah
dotčení: 6 m,
- pozemku p.č. 3969, zahrada, o výměře 306 m2, předpokládaný rozsah dotčení: 2 m,
- pozemku p.č. 3966, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 867 m2, předpokládaný rozsah
dotčení: 11 m,
- pozemku p.č. 4090/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1486 m2 (ul.
Lučinská), předpokládaný rozsah dotčení: 167 m,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
zařízení veřejného osvětlení (rozvod v zemi) na ul. Počáteční a ul. Lučinská, v rámci projektu
"Rekonstrukce VO Ostrava - Zárubek", jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydal k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, odbor majetkový (MA) bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0210/20
Projednání přidělení bytu do nájmu - byt na vlastní náklady

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1955/RMOb-Sle/1822/37
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 68,18 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 63,18 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.05.2020 do 31.01.2021, za nájemné ve
výši 1.264,- Kč měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu,
před podpisem nájemní smlouvy, a současně za podmínky provedení a zajištění tohoto:

- oprava koupelny - výměna zařizovacích předmětů, náhrada vany sprchovým koutem, nové
obklady a dlažba,
- oprava dveřních zárubní, výměna vnitřních dveří,
- oprava omítek, vymalování bytu;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

2) souhlasí
 s provedením oprav, úprav a jiných změn bytu č. X v budově na adrese XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
koupelny (výměna zařizovacích předmětů, náhrada vany sprchovým koutem, nové obklady
a dlažba), v opravě dveřních zárubní, ve výměně vnitřních dveří, v opravě omítek, a to na
vlastní náklady nájemce, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX; dle důvodové zprávy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020

vedoucí odboru majetkového
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.01.2021
vedoucí odboru technické správy

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0211/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytu dohodou
 
Usnesení číslo: 1956/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X,o velikosti 2+1 (plocha bytu: 65,88 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 59,61 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX, která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, a panu XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXXX oba bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.471,- Kč měsíčně,
na dobu neurčitou počínaje dnem 01.09.2020, za splnění podmínky ukončení nájemní
smlouvy ze dne 4.12.2001 uzavřené s paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
kterou jí byl pronajat byt č. X v budově na adrese XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 53,36 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 48,96 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.938,- Kč
měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.05.2020;

c) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,10 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 39,10 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.346,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.05.2020;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 4.12.2001, kterou byl pronajat

byt č. X, o velikosti 2+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 65,88 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 59,61 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.08.2020;

a o uzavření příslušné dohody;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 2
tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0212/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu "Slezská Ostrava 5026, příp.
NNk" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 1957/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 5034, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3995 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Obrovského),
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 4421-505/2018 ze dne 30.01.2020, tj. v rozsahu:
10,7 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené
liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení NN vlastním nákladem, v rámci
projektu "Slezská Ostrava 5026, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.č. 5034 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení NN (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.č. 5034 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4421-505/2018 ze
dne 30.01.2020.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.280,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Součásti
distribuční soustavy), kterou oprávněný uhradí do 21 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena
faktura, vystavená povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami
podepsaná smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0213/20
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "MA32-19 - PD +
inženýrská činnost vodovodní přípojky 2020, Ostrava, finský domek ul. Sodná č.p.
434" v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - RESIDOMO, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 1958/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty na/v části pozemku p.p.č. 382/26 v

k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná), v rámci projektu "MA32-19 - PD + inženýrská činnost
vodovodní přípojky 2020, Ostrava, finský domek ul. Sodná č.p. 434" investora stavby:

RESIDOMO, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 052 53 268

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to vodovodní

přípojku včetně vodoměrné šachty, na/v části pozemku p.p.č. 382/26, ostatní plocha, jiná plocha,
o výměře 1561 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 2 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové
stavby, a to ve vztahu k pozemku p.č.st. 626 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí
je stavba-budova č.p. 434, v rámci projektu "MA32-19 - PD + inženýrská činnost vodovodní
přípojky 2020, Ostrava, finský domek ul. Sodná č.p. 434", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

RESIDOMO, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 052 53 268

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 53/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 382/26 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

RESIDOMO, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 052 53 268

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.č.st. 626 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
434, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného)
pozemku p.p.č. 382/26, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1561 m2, v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava (ul. Sodná), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu
věcného břemene - služebnosti k části pozemku s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2
m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové
stavby, s budoucím oprávněným:

RESIDOMO, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 052 53 268,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 382/26 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále jen "Stavba"), vedoucí
k pozemku p.č.st. 626 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku p.p.č. 382/26 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 54/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0214/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 1959/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 79,63 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 75,83 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.792,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od
01.05.2020 do 30.04.2021;

b) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 35,63 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 32,57 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.628,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od
01.05.2020 do 30.04.2021;

c) bytu č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX
(adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 1.088,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 01.05.2020 do 30.04.2021;

d) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 54,95 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 48,80 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX,
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 976,- Kč
měsíčně, na dobu určitou - od 01.05.2020 do 31.10.2020;

e) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 75,43 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 68,18 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 55/56



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX, která je
součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 4.432,- Kč měsíčně, na dobu určitou
- od 01.05.2020 do 30.04.2021;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2020
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0216/20
Projednání žádosti o poskytnutí slevy z nájemného - ul. Kubínova, Ostrava-Heřmanice
 
Usnesení číslo: 1960/RMOb-Sle/1822/37

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXX XXXXXX XXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného; předmětná
žádost tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 nevyhovět žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení a neposkytnout slevu ve výši 50% z měsíčního

nájemného ve výši 2.143,- Kč, počínaje dnem 1.6.2020 a konče dnem 31.8.2020, a to panu XXX
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, který je nájemcem bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu:
88,28 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 83,38 m2), s koupelnou a WC,
nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2020

vedoucí odboru majetkového
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 56/56


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn 37 veřejná.pdf

